



## Clove Leaf olejek eteryczny goździkowy z liści, naturalny skoncentrowany do produkcji perfum

Cena brutto	<b>18,00 zł</b>
Cena netto	<b>14,63 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>XPP4326</b>
Kod producenta	<b>4326SH</b>
Producent	<b>CHDL</b>

### Opis produktu

#### CLOVE LEAF - OLEJEK ETERYCZNY GOŹDZIKOWY Z LIŚCI

Łacińska nazwa: *Syzygium aromaticum*

Naturalny olejek eteryczny Clove Leaf  
100% czysty i nierozcieńczony  
XPP4326

zapach: korzenny, zielony, ciepły, z nutą ziół, goździkowy  
Kraj pochodzenia: Indonezja

#### CLOVE LEAF ESSENTIAL OIL

Aby wyprodukować olejek goździkowy z liści, młode łodygi i liście rośliny są destylowane parą wodną, a bogaty, mocny olejek powstały w wyniku tego procesu zawiera eugenol. Ten składnik sprawia, że jest silnym olejkiem eterycznym, a zastosowania olejku goździkowego jest bardzo szerokie od leków przez olejki do masażu i produkty do pielęgnacji ciała, kończąc na olejkach do perfum.

nuta zapachowa : serca, bazy

dobrze komponuje z: olejkami eterycznymi, takimi jak: cynamon, cytronella, grejpfrut, cytryna, gałka muskatołowa, mięta pieprzowa, rozmaryn i słodka pomarańcza. nutami cytrusowymi, słodkimi, korzennymi, drzewnymi, waniliowymi, kadzidlanyimi olejek goździkowy różni się nieco zapachem od swojego brata olejku goździkowego z pąków kwiatowych. Olejek produkowany z liści jest delikatniejszy i ma bardziej zieloną nutę niż olejek z kwiatów. Większą siłą dysponuje jednak olejek z kwiatów. Oba te olejki zawierają eugenol.

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

---

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej. Olejki sprzedawane są jako surowce.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML , 500 ML , 1000 ML